управление образования Киселевского городского округа
(УО КГО)

П Р И К А З

от 01.07.2022г. № 591/1

«Об итогах муниципального конкурса
программ и методических разработок
«С чего начинается Родина»

С целью выявления лучших программ и педагогических практик,
направленных на патриотическое воспитание и совершенствование летнего
отдыха и оздоровления детей в муниципалитете в период с 24.04.2022 по
25.06.2022 был проведен конкурс программ и методических разработок «С
чего начинается Родина».

На конкурс были представлены программы и методические разработки
В номинации «Программы лагерей дневного пребывания» - Лицей 1.
МБОУ «СОШ № 28», МБОУ «ООШ № 35», ШКОЛА 31, МБОУ «СОШ №
11», школа 3, школа 16, МБОУ «СОШ № 14», МАУ ДО ДДЮТЭ, МБУ ДО
ДЮСШ

В номинации «Программы профильных смен» - МБУ ДО ЦДТ, МБУ ДО
ЦРТДЮ, МБУ «Огонек»

В номинации «Методические разработки, кейсы отдыха и оздоровления
детей» - МБУ ДО ДЮСШ, МАУ ДО ДДЮТЭ, МБУ ДО ЦДТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол конкурсной комиссии и признать

победителями

В номинации «Программы лагерей дневного пребывания»:

• Лагерь счастливых детей МБОУ «СОШ № 11»,

« «Я среди людей, люди вокруг меня» школа 16,

• «Страна детства» МБОУ «СОШ № 28»

® «Радуга Лета» ШКОЛА 5

В номинации «Программы профильных смен»:

• «Академия творческих наук» МБУ ДО ЦРТДЮ.

• «Мы - Будущее Кузбасса - Повелители стихий», МБУ «Огонек»,

® «УКонтакте» МБУ ДО ЦДТ

В номинации «Методические разработки, кейсы отдыха и оздоровления

детей»:

• «Они воевали за нас» МАУ ДО ДДЮТЭ,

• «Край, в котором я живу!» МБУ ДО ЦДТ

• «Не сиди в сети -  выходи на улицу!» МБУ ДО ЦДТ

2. Победителям вручить грамоты управления образования

3. Лучшие программы и разработки направить на региональный

этап.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Ляпко Т.А.

Начальник управления Е.В. Теплова